2023年 11月14日

各 位

会 社 名 株式会社ノバレーゼ

代表者名 代表取締役社長 荻野 洋基

 （コード：9160、東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員管理本部長 増山 晃年

 （TEL．03-5524-3344）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、今年６月に東証スタンダード市場に上場し通期業績予想を公表したものの、本日付で「通期業績予

想の修正に関するお知らせ」を公表するに至りました。上場初年度においてこのような状況に至った結果を真

摯に受け止め、取締役としての業績に対する責任を明確にするため、本日開催の取締役会において、以下のと

おり役員報酬の減額を実施することを決議しましたのでお知らせいたします。

１．役員報酬減額の内容

対象者 内容

代表取締役 荻野 洋基
減額内容：取締役報酬月額の10％

減額期間：2023年12月～2024年１月（２か月）

取締役   増山 晃年
減額内容：取締役報酬月額の５％

減額期間：2023年12月～2024年１月（２か月）

取締役   小林  雄也
減額内容：取締役報酬月額の５％

減額期間：2023年12月～2024年１月（２か月）

取締役   中原 准志
減額内容：取締役報酬月額の５％

減額期間：2023年12月～2024年１月（２か月）

２．その他

以下の対象者についても報酬を減額することといたしましたのでお知らせいたします。

①執行役員

  対象者：鈴木 一生

  内容：執行役員報酬月額の５％を減額

  減額期間：2023年12月（１か月）

②子会社代表取締役

  対象者：株式会社MARRY MARBLE 西多 由智、株式会社花乃店千樹園 倉橋 実

株式会社タイムレス 横田 哲郎

  内容：取締役報酬月額の５％を減額

  減額期間：2023年12月（１か月）

以 上